

Protokół nr 269/VI/2024 **Zarządu Powiatu w Gryfinie**

W dniu 8 lutego 2024 r. w godz. od 12³⁰ do 14⁵⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego nie wniesiono uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 268/VI/2023 z dnia 1 lutego 2024 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s podpisania umów na realizację przez jednostkę samorządu terytorialnego programu pn. „Program wyrównywania różnic między regionami III” (druk nr 1/269).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie 4 umów z projektodawcami na realizację przez jednostkę samorządu terytorialnego programu pn.: „Program wyrównywania różnic między regionami III tj. z:

1. Polskim Stowarzyszeniem na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną Koło w Gryfinie z przeznaczeniem na wyrównanie terenu wokół siedziby WTZ w celu zapewnienia bezpieczeństwa uczestnikom WTZ, w tym wykonanie dojazdu do parkingu dla osób z niepełnosprawnością;
2. Gminą Gryfino na likwidację barier w Środowiskowym Domu Samopomocy w Gryfinie w zakresie umożliwienia osobom niepełnosprawnym poruszania się i komunikowania – miejsce parkingowe;
3. Gminą Gryfino na zakup mikrobusu 9-cio miejscowego, przystosowanego do przewozu osoby niepełnosprawnej na wózku inwalidzkim;
4. Gminą Chojna na zakup samochodu „mikrobus” przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych dla Administracji Szkół i Infrastruktury Społecznej w Chojnie.

Jednocześnie Zarząd zobowiązał Dyrektora PCPR w Gryfinie i Wydział „ZD”, aby przed kolejną edycją „Programu wyrównywania różnic między regionami III”, ustalić i ewentualnie uwzględnić wnioski na likwidację barier drogowych w tym (Sołectwo Pniewo, m. Żórawki – podjazd przy schodach).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi PCPR w Gryfinie i Wydziałowi „ZD”.

2. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s rozpatrzenia wniosku o wyrażenie zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia (druk nr 2/269).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.

Po zapoznaniu się z wnioskiem Zastępcy Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie postanowił wyrazić zgodę na zawarcie kolejnej umowy użyczenia, na czas od 04.02.2024 r. do 30.06.2024 r. lokalu mieszkalnego nr 1 o powierzchni użytkowej 53,36 m², zlokalizowanego na terenie nieruchomości zabudowanej oznaczonej numerem działki 77/5, położonej w obrębie ewidencyjnym 5 miasta Gryfino, przy ul. Łużyckiej 82, stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego w trwałym zarządzie Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia, której przedmiotem jest część nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 943/2024 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia, której przedmiotem jest część nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

3. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego w/s wyrażenia zgody na obniżenie czynszu dzierżawnego dla Spółki Szpital Powiatowy w Gryfinie Spółka z.o.o. z tytułu dzierżawy pomieszczeń na

potrzeby poradni przyszpitalnych mieszczących się w budynku stanowiącym własność Powiatu Gryfińskiego przy ul. Dworcowej 1 w Chojnie oraz podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w tym zakresie (druk nr 2a/269).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości czynszu dzierżawnego dla pomieszczeń użytkowanych przez Szpital Powiatowy w Gryfinie, znajdujących się w budynku przy ul. Dworcowej w Chojnie.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie ustalenia wysokości czynszu dzierżawnego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 942/2024 w sprawie ustalenia wysokości czynszu dzierżawnego dla pomieszczeń użytkowanych przez Szpital Powiatowy w Gryfinie, znajdujących się w budynku przy ul. Dworcowej w Chojnie. Jednocześnie Zarząd zobowiązał Wydział „GN” do przedstawienia na kolejnym posiedzeniu aneksu do umowy dzierżawy dot. ww. pomieszczeń.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN” i „FK”.

4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest część tej samej nieruchomości, położonej w Moryniu przy ul. Rynkowej 27 (druk nr 3/269).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest część tej samej nieruchomości, położonej w Moryniu przy ul. Rynkowej 27.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest część tej samej nieruchomości, położonej w Moryniu przy ul. Rynkowej 27 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu, której przedmiotem jest część tej samej nieruchomości, położonej w Moryniu przy ul. Rynkowej 27.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.

5. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s współorganizacji 18. Gryfińskiego Festiwalu Miejsc i Podróży „Włóczykij” (druk nr 4/269).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektor Gryfińskiego Domu Kultury wyrażając zgodę na dofinansowanie w kwocie 5 000,00 zł organizacji 18. Gryfińskiego Festiwalu Miejsc i Podróży „Włóczykij” z przeznaczeniem na druk gazety festiwalowej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

6. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s wprowadzenia do budżetu powiatu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy tytułem wsparcia na dodatkowe zadania oświatowe (druk nr 5/269).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, zgodnie z którym dokonuje się wprowadzenia do budżetu środków w wysokości 38 944,00 zł otrzymanych z Funduszu Pomocy Ukrainie z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

7. Wniosek Geodety Powiatowego w/s zwiększenia planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2024 r. oraz rozpatrzenie oferty na przeprowadzenie klasyfikacji gruntów zalesionych w działce położonej w obrębie Barnkowo, gmina Chojna (druk nr 6/269).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Geodeta Powiatowy – Grzegorz Downar.

Na wniosek Geodety Powiatowego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenia z rezerwy celowej budżetu powiatu planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2024 r. o kwotę 1 118,00 zł na przeprowadzenie klasyfikacji gruntów zalesionych. Zarząd wyraził zgodę na zawarcie umowy z firmą Geodezja K. Konarski zs. w Szczecinie na

przeprowadzenie klasyfikacji gruntów zalesionych w działce położonej w obrębie Barnkowo, gmina Chojna za kwotę 4 000,00 zł brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GP” i „FK”.

(4 – za, 1 osoba nie brała udziału w głosowaniu)

W tym momencie posiedzenie opuścił Geodeta Powiatowy – Grzegorz Downar.

8. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zatwierdzenia:

- a) trybu postępowania - tryb podstawowy bez negocjacji,
- b) wartości szacunkowej,
- c) Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,
- d) Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1404Z Trzcińsko-Zdrój – Białęgi, na odcinku Smuga – Gogolice” (druk nr 7/269).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1404Z Trzcińsko-Zdrój – Białęgi, na odcinku Smuga – Gogolice”.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1404Z Trzcińsko-Zdrój – Białęgi, na odcinku Smuga – Gogolice” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 944/2024 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1404Z Trzcińsko-Zdrój – Białęgi, na odcinku Smuga – Gogolice”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Zarządzania Drogami pod nr sprawy ZD.272.4.2024.MW.

9. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s powierzenia gminom powiatu gryfińskiego prowadzenia zadań z zakresu zarządzania drogami powiatowymi w latach 2024-2029 (druk nr 8/269).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie powierzenia gminom powiatu gryfińskiego prowadzenia zadań z zakresu zarządzania drogami powiatowymi w latach 2024-2029.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie powierzenia gminom powiatu gryfińskiego prowadzenia zadań z zakresu zarządzania drogami powiatowymi w latach 2024-2029 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie powierzenia gminom powiatu gryfińskiego prowadzenia zadań z zakresu zarządzania drogami powiatowymi w latach 2024-2029.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

*W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
– Arkadiusz Durma.*

10. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zmiany planu finansowego Powiatu Gryfińskiego (druk nr 9/269).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na przesunięcie kwoty 60 000,00 zł pomiędzy działami w obrębie planu finansowego zadań realizowanych przez Wydział „RI” w związku z koniecznością wykonania Programu Funkcjonalno-Użytkowego (PFU) na potrzeby ogłoszenia postępowania przetargowego w formule zaprojektuj i wybuduj na inwestycję „Rozbudowa Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczo Psychiatrycznego w Nowym Czarnowie Szpitala Powiatowego w Gryfinie Sp. z o.o.” oraz na wykonanie sprawozdania audytora energetycznego na potrzeby raportowania wskaźników rezultatu w okresie trwałości zakończonego projektu pn. „Termomodernizacja budynku nr 2 – Dom Pomocy Społecznej w Moryniu”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych – Grzegorz Łaniucha.

11. Wniosek Kierownika Referatu Informatyki w/s wyrażenia zgody na dokonanie zarządzeniem Kierownika zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie (druk nr 10/269).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Kierownik Referatu Informatyki – Waldemar Trzeciak.

Na wniosek Kierownika Referatu Informatyki, Zarząd jednogłośnie uznał wniosek za bezzasadny (kompetencja kierownika jednostki). Nadzór nad realizacją zadania powierza się Referatowi „I” i „FK”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Kierownik Referatu Informatyki – Waldemar Trzeciak.

12.Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2024 rok (druk nr 11/269).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 945/2024 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2024 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

13.Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

- Zarząd zapoznał się z:
- informacją Dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie dotyczącą wypadku ucznia na terenie szkoły;
- informacją o otrzymanej ofercie PGE OBRÓT na zakup energii elektrycznej na rok 2026.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 269/VI/2023 Zarządu Powiatu z dnia 8 lutego 2024 r.)